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График приема врачей терапевтов, помощников врача   рай поликлиникиУЗ «Горецкая ЦРБ» с 18.06-29.06.2018
	ФИО. врача
	участки
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница	
	Кол. талон
	Подпись врача

	Якубовский В.П.
	3, 5 . С 08.06 в стационаре 
	Работа в стационаре с 08.06-29.06
	25+5
	

	Мустафаева Тамила Авезовна 
	2, вызова участков 2,  8, вызова 1 участка четные дни
	Отпуск 31.05-01.07.18

	Базылев Михаил Григорьевич
	Участок 1
	14.00-19.00
	9,00-14.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	25+5
	

	Зайкина Галина Васильевна
	Участок 4, 6, участок 1четные дни
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	25+5
	

	Заблудная Галина Леонидовна 
	Отпуск 04.06-05.07
	

	 Ножечкин Сергей Вячеславович
	Приписной 2, отпуск с 04.06
	Отпуск 04.06-05.07

	Гаврилович Лидия Федоровна,
	Приписной участок 1
 Отпуск с 18.06.-20.07
	

	Ануфриева Валентина Евгеньевна

	ВКК 12.00-13.00 пон, вторник, среда, пятница, 
четверг 14-15, с 15. 00  выездное ВКК на дому, 
	8.30-11. 00 Участок 8

	9.00-11.00 Участок 8
	8.30-11.00 Участок 8
	8.30-11.00 Участок 8
	8.30-11.00 Участок 8
	15
	

	Адась Н. В.
	Участок 10  
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	25+5
	

	Маршалок А И.
	Отпуск 18.06.18 с 19.06 работа в рай. Поликлинике каб 50
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	
	

	Пом врача
	В академич. поликлинике
	8.30-10.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	
	







График приема врачей терапевтов, помощников врача   рай поликлиникиУЗ «Горецкая ЦРБ» 02.07-06.07.2018
	ФИО. врача
	участки
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница	
	Кол. талон
	Подпись врача

	Якубовский В.П.
	
	ОТПУСК  02.07-20.07

	Мустафаева Тамила Авезовна 
	2, вызова участков 2,  8, вызова 1 участка четные дни
	8.00-13.00
	
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	25+5
	

	Базылев Михаил Григорьевич
	Участок 1
	13.00-17.00
	
	8.00-13.00
	13.00-19.00
	13.00-18.00
	25+5
	

	Зайкина Галина Васильевна
	Участок 4, 6, участок 1четные дни
	 Отпуск  02-06.2018

	Заблудная Галина Леонидовна 
	Работа в стационаре 
	

	 Ножечкин Сергей Вячеславович
	 Отпуск до 04.07
	8.00-13.00
13,30-15,30
	25+5
	

	Гаврилович Лидия Федоровна,
	 Отпуск   до 20.07

	Ануфриева Валентина Евгеньевна

	 Отпуск до 20.07.

	Адась Н. В.
	Участок 10 
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	25+5
	

	Маршалок А И.
	Участок 9
	12.00-17.00
	9.30.00-14.30
	12.00-17.00.
	8.00-13.00
	12.00-17.00
	
	

	Пом врача
	В академич. поликлинике
	8.30-10.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	
	









График приема врачей терапевтов, помощников врача   рай поликлиникиУЗ «Горецкая ЦРБ» 09.07-20.07.2018
	ФИО. врача
	участки
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница	
	Кол. талон
	Подпись врача

	Якубовский В.П.
	
	ОТПУСК  02.07-20.07

	Мустафаева Тамила Авезовна 
	2, вызова участков 2,  8, вызова 1 участка четные дни
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	8.00-12.00
	25+5
	

	Базылев Михаил Григорьевич
	Участок 1
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	25+5
	

	Зайкина Галина Васильевна
	Участок 4, 6, участок 1четные дни
	
	
	
	
	
	
	

	Зайкина Галина Васильевна
	Участок 4, 6, участок 1четные дни
	 Отпуск  02-06.2018

	Заблудная Галина Леонидовна 
	Работа в стационаре 
	

	 Ножечкин Сергей Вячеславович
	 Отпуск до 04.07
	8.00-13.00
13,30-15,30
	25+5
	

	Гаврилович Лидия Федоровна,
	 Отпуск   до 20.07

	Ануфриева Валентина Евгеньевна

	 Отпуск до 20.07.

	Адась Н. В.
	Участок 10 
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	12.00-16.00
	8.00-12.00
	25+5
	

	Маршалок А И.
	Участок 9
	12.00-17.00
	9.30.00-14.30
	12.00-17.00.
	8.00-13.00
	12.00-17.00
	
	

	Пом врача
	В академич. поликлинике
	8.30-10.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	8.30-11.30
	13.30-15.30
	
	



